PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2022 № 230
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области    от 19.12.2019 № 1441 «О создании комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных организаций и признании утратившими силу некоторых нормативных актов»
В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.12.2019 № 1441 «О создании комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных организаций и признании утратившими силу некоторых нормативных актов» (ред. от 14.10.2021 № 942) в приложение «Состав комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок на услуги муниципальных организаций» следующее изменение:

- в позиции, касающейся председателя комиссии, слова «Голякова Юлия Владимировна» заменить словами «Шевцова Алина Владимировна».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шевцову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.